[image: Z:\Centrum pulmunologii\Corporate\Listownik 2017\WCPiT - listownik 2017 naglowek.jpg]
WCPiT /EA/381-33/2021 		Poznań, 2021-10- 25
		
Uczestnicy postępowania


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę różnych wyrobów medycznych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
Dot. Pakiet nr 14 test ureazowy
Dopuszcza się suche testy ureazowe do wykrywania Helicobacter pylori w ww. pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający Dopuszcza suche testy ureazowe do wykrywania Helicobacter pylori.

PYTANIE nr 2: 

 Pakiet 4, poz. 4 
Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
Pakiet 6, poz.1 
Czy zamawiający dopuści kieliszki bez nazwy producenta na jednostkowym produkcie? 
Czy zamawiający dopuści wycenę za 75 szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki bez nazwy producenta na jednostkowym produkcie. Zamawiający dopuszcza wycenę za 75 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku

PYTANIE nr 4: 
Pakiet 6, poz. 1-3,6,12-14 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,6,12-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Pakiet 6, poz. 12 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm. Zamawiający dopuszcza rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm. Zamawiający nie dopuszcza podkładu o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm.  Zamawiający dopuszcza inną długość z odpowiednim przeliczeniem za rolkę. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość rolek tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości rolek do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 6: 
Pakiet 7, poz. 8-9 
Czy zamawiający wydzieli poz. 8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
Pakiet 7, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści wieszak do worków na mocz, standardowy, uniwersalny, dwuramienny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wieszak do worków na mocz, standardowy, uniwersalny, dwuramienny.

PYTANIE nr 8: 
Pakiet 9 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania a 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości
opakowań spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a 500ml. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 9: 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 wymaga, aby w stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.





PYTANIE nr 10: 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 – testy ureazowe - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 11: 
Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dot. załącznika nr 4 – wzoru umowy
dla pakietu nr 15:
1. Dot. § 2 pkt 2: Czy Zamawiający dopuści dostawę w terminie 7 dni?
2. Dot. § 2 pkt 3: Czy Zamawiający dopuści dostawę w terminie 5 dni?
3. Dot. § 2 pkt 9 ppkt 2: Czy Zamawiający dopuści 5 dni roboczych?
4. Dot. § 5 pkt 1 ppkt 1: Czy Zamawiający dopuści 0,5 %?
5. Dot. § 5 pkt 1 ppkt 2: Czy Zamawiający dopuści 0,5 %?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 12: 
Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie (wew. folia, zew. papier/folia), jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 13: 
Pakiet nr 4, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system, z bardzo dokładnym pomiarem diurezy (co 1 ml do 40 ml, co 5 ml do 100 ml, co 10 ml do 500 ml)?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 14: 
Pakiet nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kieliszek medyczny bez nazwy producenta na produkcie jednostkowym, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszek medyczny bez nazwy producenta na produkcie jednostkowym.

PYTANIE nr 15: 
Pakiet nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków pakowanych po 90szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków pakowanych po 90szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.


PYTANIE nr 16: 
Pakiet nr 6, pozycja 4	
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG okrągłą z wypustką w rozmiarze 45x43mm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 17: 
Pakiet nr 6, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod do EKG pakowanych po 50szt, spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę elektrod do EKG pakowanych po 50szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 18: 
Pakiet nr 6, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr’a o długości ramion 45x18cm, spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 20: 
Pakiet nr 6, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania wydzieliny 20ml o długości drenu wraz z końcówką 28cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 21: 
Pakiet nr 7, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania bez oznaczenia rozmiaru nadrukowanego na cewniku poniżej konektora, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 22: 
Pakiet nr 7, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH10 z balonem o pojemności 3-5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 23: 
Pakiet nr 7, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 24: 
Pakiet nr 7, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści worek do moczu z portem bezigłowym, spełniając jednocześnie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 25: 
Pakiet nr 7, pozycja 8
Czy Zamawiający odstąpi od nadruku informacji o czasie zbiórki na pojedynczym opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 26: 
Pakiet nr 7, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści wieszak dwuramienny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wieszak dwuramienny.

PYTANIE nr 27: 
Pakiet nr 7, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zmrożonej powierzchni i zatyczki, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 28: 
Pakiet nr 7, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści  zgłębnik żołądkowy pakowany pojedynczo papier/folia??

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 29: 
Pakiet nr 7, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści wytwarzający cząsteczki o średniej wielkości MMAD =3,91 μm przy przepływie 6 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 30: 
Pakiet nr 7, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści cewnik bez instrukcji załączonej do opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 31: 
Pakiet 4 pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 5-15ml. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 32: 
Pakiet 4 pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z silikonowym cewnikiem z końcówką „J” 10Ch/Fr o długości 42 cm, dwudrożny z ośmioma otworami na pętli. Trokar 12Ch/Fr rozrywany, skalpel, tulejka mocująca, zatyczka, zacisk. Pakowane po 5 sztuk, sterylne. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33: 
Pakiet 4 pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletny zestaw do cystostomii z silikonowym cewnikiem z końcówką „J” 13Ch/Fr o długości 42 cm, dwudrożny z ośmioma otworami na pętli. Trokar 15Ch/Fr rozrywany, skalpel, tulejka mocująca, zatyczka, zacisk. Pakowane po 5 sztuk, sterylne. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34: 
Pakiet 4 pozycja 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do godzinowej zbiórki moczu z komorą wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 35: 
Pakiet 16 
Poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników trójdrożnych pakowanych po 100 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kraniki trójdrożne pakowane po 100 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 36: 
Pakiet 16 
Poz.2 Poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników trójdrożnych pakowanych po 75 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Zamawiający dopuszcza kraniki trójdrożne pakowane po 75 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.



PYTANIE nr 37: 
Pakiet 16 
Poz.1 -2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby kraniki trójdrożne miały podwójne zabezpieczenie pozycji otwarty-zamknięty, tj. – optyczny i wyczuwalny identyfikator położenia. co gwarantuje precyzyjne i lekkie ustawianie wartości przepływów oraz minimalizuje ryzyko niezamierzonego wlewu czy przypadkowego dostania się powietrza do systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 38: 
Pakiet 16 
Poz. 2 
10 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby kranik trójdrożny wyposażony był w przedłużacz o średnicy 4,1 x 2,9 mm, co umożliwia osiągniecie wyższych przepływów podczas terapii płynowo-lekowej

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 39: 
PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU UMOWY
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 3 poz. 1, 3, 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu i pozwoli tym samym na złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 40: 
Pytanie 2 – dotyczy pakietu 3 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu dedykowanego do respiratora Oxylog 3000 o długości 2 m spełniający pozostałe wymogi SWZ, w opakowaniu pojedynczym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie układu dedykowanego do respiratora Oxylog 3000 o długości 2 m spełniającego pozostałe wymogi SWZ, w opakowaniu pojedynczym.

PYTANIE nr 41: 
Pytanie 3 – dotyczy pakietu 3 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego jednorazowego użytku, do respiratora Carina o długości 1,6 m z zastawką wydechową i linią do monitorowania, pakowany pojedynczo, opakowanie zbiorcze 20 sztuk z czerwonym kapturkiem zabezpieczającym układ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 42: 
Pytanie 4 – dotyczy pakietu 3 poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu anestezjologicznego o regulowanej długości dwóch ramion do 200 cm oraz dodatkowego ramienia o regulowanej długości do 150 cm z łącznikiem Y i łącznikiem kątowym z portem luer, wykonany z PP, ze sztywnymi końcówkami od strony respiratora, z kapturkiem zabezpieczającym układ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


PYTANIE nr 43: 
PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY
Pytanie 1 – dotyczy §5 ust. 1 pkt 1
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 44: 
Pytanie 2 – dotyczy §5 ust. 1 pkt 2
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


[bookmark: _GoBack]Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 29.10.2021 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  27.11.2021 roku.
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